
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
SEXTA-FEIRA, 4 DE NOVEMBRO DE 2022 ANO: IX                EDIÇÃO Nº: 1992 – 2 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 1 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

     SUMÁRIO 
PORTARIA Nº 199/2022 ....................................................................................................................................... 1 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO .................................................................... 2

PORTARIA Nº 199/2022 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema – CISMEPAR – 

no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Não haverá expediente no Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema – CISMEPAR, nos seguintes feriados OFICIAIS: 

 

21/02/2023 TERÇA-FEIRA CARNAVAL 
07/04/2023 SEXTA-FEIRA PAIXÃO DE CRISTO 

09/04/2023 DOMINGO PÁSCOA 
21/04/2023 SEXTA-FEIRA TIRADENTES 
01/05/2023 SEGUNDA-FEIRA DIA DO TRABALHO 

08/06/2023 QUINTA-FEIRA CORPUS CHRISTI 

16/06/2023 SEXTA-FEIRA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS (FERIADO MUNICIPAL) 

07/09/2023 QUINTA-FEIRA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 

12/10/2023 QUINTA-FEIRA PADROEIRA DO BRASIL – NOSSA SRA. APARECIDA 

28/10/2023 SÁBADO DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO  

02/11/2023 QUINTA-FEIRA FINADOS 

15/11/2023 QUARTA-FEIRA PROCLAMAÇÃO DA REPÚBLICA 

25/12/2023 SEGUNDA-FEIRA NATAL 

 

Art. 2º - Não haverá expediente nas unidades assistenciais do cuidado e nas unidades 

administrativas do CISMEPAR no dia: 20 de fevereiro de 2023 (recesso de Carnaval). 

 

Art. 3º - Serão concedidas férias coletivas para os empregados lotados no edifício sede do 

Consórcio no período compreendido entre 26 de dezembro de 2023 a 04 de janeiro de 2024. 

 

Art. 4º - Não haverá expediente nas unidades assistenciais do cuidado e nas unidades 

administrativas do CISMEPAR no dia: 05 de janeiro de 2024. 

 

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Londrina, 04 de novembro de 2022. 

Marcos Antonio Voltarelli 

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

http://www.araras.sp.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
SEXTA-FEIRA, 4 DE NOVEMBRO DE 2022 ANO: IX                EDIÇÃO Nº: 1992 – 2 Pág.(s)  

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

 
Página 2 

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial. 

Início 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MÉDIO PARANAPANEMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/22 

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/22 

CHAMAMENTO PÚBLICO 

O CISMEPAR torna público que a empresa NUNCIO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- CNPJ/MF 

48.237.047/0001-08 apresentou proposta para o credenciamento em epígrafe cujo objeto é a prestação de serviços 

médicos especializados ambulatoriais e após analisada proposta e documentos de habilitação, verificou-se que a 

empresa cumpriu com todos os requisitos exigidos no referido edital, ficando assim declarada habilitada para o 

credenciamento conforme proposta apresentada pela mesma. 

Londrina, 04 de novembro de 2022. 

Eduardo Terkelli de Souza 

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

http://www.araras.sp.gov.br/

		2022-11-04T17:54:11+0000




